kde sie mu skoda stala, z niéi pohoní, kdyi sie vzepŕíta

mói jeden vdáti druhého . . . Vdanié prvé tii sta haléŕóv;

druhé äest 001 haléŕóv; tŕetié devat set haléŕóv; vdánié v ohi'eb

to je, coi na nem a pod nim malo nebo vele, to jide vse na

úŕad. Pakli ŕekl: dávaju jej v ohŕeb i siju, bezpravné vdal,

proto pi'i ztratil, ie iivot vdal, . . . Kohoi dadié 100 0 pravem

nebo bez práva, to je s pravem па úŕad vdánié. Vdánié zpravte

‘) Listinu tuto, jeätë netistënou, klademe zde pro důleiitost vëci,

v celosti. „Hoygerus summus camerarius, Bolezlaus summus judex рго

vincialis regni Boëmiae, Radozlaus notarius terras, ceterique beneficial-ii

Pragenses, viris providis H. camerario, Ul. judici provinciali et universis

beneficiarìis Pilznensis provincias, salutem et bonorum Omnium incre

menta. Accedens nos dominns Myrozlaus, venerabilis prœpositus de

Chotessow, nobis exposuit cum querela, quod per vicinos suos termini

possessionum sui monasterii sœplus occupantur, ac ipse et homines 0111

111 seminibus, pratis et pascuis ac alias molestantur, eœdemque occupa

tiones et molestationes remanent inpunitœ, eo quod propter distantiam

viarum camerarium nostri beneñeii seu judiciî, per quem „адапт

seu assignentur beneficio animalia ipsum et suos homines dampniíi

cantia, habere neqneat, cum opportunitas exigit et requirit, petens a

nobis suppliciter, ut sibi, suo monasterio et hominibus ipsius prœbere

super hoc salubre remedium dignaremur. Nos vero qui ad hoc snmus

constituti, ut injuriis occurramus, de communi nostro et deliberato con`

silio, praefato domino prœposito concessimus et concessisse tenore praa

sentium nos sciatis, ut quandocun ue dictus prsepositus in terminis pos

sessionum monasterii sui turbatus guerit, vel in seminibus, pratis, pascuis

suis et suorum hominum molestatus, liberam facultatem habeat eligendi

vel assumendi sibi camerarium de judicio provinciali in Pilzna vel in

Mysa, qui animalia dam niiicantia bona ipsius et suorum hominîum be

neficio 1n Pilzna vel in ysa tradere seu assignare valeat loco et vice

camerarii, qui de beneficio seu judicio nostro in hujusmodi excessibus

consuevit assumi, salva tamen nostra debita portions de hujusmodi ani

malibus, quae beneficio assíguari continget, quam nobis 'nolumus de

perire. Scientes, quod ipsi prœposito partem nos contingentem de vestro

judicio, tam in argento, denariis, animalibus, quam rebus aliis, recipien

dam 1100 nostri commísimus, cui ipsa volumus asstgnari. Et ut prae

missis valeatistidem credulam adhibere, praesentes literas sigillo terrse